
COMUNE DI RESIDENZA INDIRIZZO RECAPITO TELEFONICO

1 Addamo Geom.  Alessandro alessandro.addamo@geopec.it 12669431004 Roma (RM) Via delle Resede 3343748253

2 Agnello Geom.  Gianfranco gianfranco.agnello@geopec.it 02504220837 Piraino (ME) Via Belvedere, 24 3494206163

3 Barone Ing. Mariana  mariana.barone@ingpec.eu 03241690837 Capo D'Orlando (ME) Via Cordovena n. 9 3203617285

4 Bella Ing. Giuseppe giuseppe.bella2@ingpec.eu 03564140832 Pace Del Mela (ME) Vai Fausto Coppi, 10 3384763450

5 Calà Scarcione Geometra  Sebastiano sebastiano.calascarcione@geopec.it 02630860837 Tortorici (ME) Via Costanzo, 2 3381644757

6 Cannavò Geom.  Domenico domenico.cannavo@geopec.it 06486700823 Borghetto (PA) Corso Roma, 174 3772515467

7 Cappadona Perito Agrario Giuseppe giuseppe.cappadona@pec.eppi.it Colla Maffone Librizzi (ME) via C.A. Dalla Chiesa, 52  3200364442

8 Carianni Geom. Salvatore salvatore.caarianni@geopec.it 01710750835 S. Agata Militello (ME) Via Giacomo Puccini, 12 3387783172

9 Carlisi Alessandro Studio tecnico alessandro.carlisi@geopec.it 10438980012 Cascinette Livrea (TO) Via Del Pero, 9 3402844892

10 Casella Ing.  Mariola Valentina valentina.casellamariola@ingpec.eu 03218180838 Tortorici (ME) Via Vico Trusso, 1 3285917552

11 Casella Ing. Mariola Carmelo ingcasellacarmelo@pec.it 03352140838 Tortorici (ME) Piazza Libertà, 22 3396172990

12
Castriciano Perito Industriale Edile  

Maurizio maurizio.castriciano@pec.eppi.it
028728800832 Messina (ME) Via Cratemene, is. 312 3291532928

13 D’Urso Arch. Alessandra dursoalessandra@pec.it Moncalvo (AT) Via Asilo 32 , Moncalvo 3291447014

14 De Leo Geom. Domenico domenico.de.leo@geopec.it 02532910839 Messina (ME) Via S. Liberale, 16 3483194200

15 Di Francesca Geom. Alessio alessio.difrancesca@geopec.it 03060270836 S. Agata Militello (ME) Via T. Fazello, 2 3472751848

16 Di Franco Geom. Mario Studio Tecnico mario.antonino.di.franco@ingpec.eu 01628350835 Mistretta (ME) C.so Umberto 1° 3356660942

17 Di Franco Ing. Sebastiano sebastiano.difranco@ingpec.eu 03498870835 Mistretta (ME) C.so Umberto 1° 3312535185

18 Espro Progetti Società cooperativa esproprogetti@legalmail.it 03062270719 Lucera (FG) Viale Aldo Moro. 40/B 0881362436

19 Franchina Geom. Diego  01241640836 Messina (ME) Via Pietro Canisio, 4 090711544

20 Franco Geom. Massimo massimo.franco1@geopec.it 02925950830 San Piero Patti (ME) Via Mazzini, 4 3356938219

21 Geosurvay srl geosurveysrl@pec.it 02642500876 Catania (CT) Via Passo Gravina, 11 0954190548

22 Giglio Geom. Girolamo girolamo.giglio@geopec.it 03372110837 Messina (ME) Via Nazionale , 200 S. Margherita 3400678647

23 Giosa srl giosa.srl@pec.it 03524570939 Messina (ME) Via Catania, 164 090679113
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24 Impellizzeri Geom. Piero pieri.impellizzeri@geopec.it 02613250832 Ficarra (ME) Via San Biagio, 49 3337045810

25 Isgrò Ing. Domenico domenico.isgro@ingpec.eu 01969000833 Merì (ME) Via Dottor Borghese, 12 3474786023

26 La Spada Geom. Francesco francescolaspada16@postacert.it Milazzo (ME) Via Scaccia, 142 3927129363

27 La Spada Geom. Luigi Milazzo (ME) Via Scaccia, 142 3387671671

28 La Versa Geom.  Gaetano gaetano.laversa@geopec.it Rometta (ME) Largo Fontana Arena, 4 - Messina (Studio professionale)3297897449

29 Lanzafame Ing. Melania melania.lanzafame@ingpec.eu 0119298883 Messina (ME)  via Dina e Clarenza, n.2/Ais. 264 090/770426

30 Latella Ing.  Gianluca gianluca.latella@ingpec.eu 03061440800 Reggio Calabria (RC) Via Villini Svizzeri Dir. Gulli 3407931535

31 Leandri Geom. Salvatore salvatore.leandri@geopec.it 02123160836 Messina (ME) Via Grattoni, 39 3355228046

32 Lembo Ing.  Nicola nicolalembo@ordineingegnerimessina.it Castanea (ME) Via S. Caterina, 46 3277478298

33 Lo Presti Geom.  Vito Antonino vitoantonio.lopresti@geopec.it 02578300838 Sinagra (ME) Via Vittorio Veneto, 9 3284560778

34 Mancuso Arch. Salvatore  salvatoremancuso@archworldpec.it 02084500830 Messina (ME) Via Corso Cavour, 37 090674513

35 Manera Ing. Adriano  adriano.manera@ingpec.eu 03039120831 Galati Mamertino (ME) Via Giovanni XXIII n. 54 3470884060

36 Manno Ing. Liborio liborio.manno@ingpec.eu 03547240832 Santo Stefano di Camastra (ME) Via dei Nebrodi, 11 3275884418

37 Miragliotta Geom. Diego diego.miragliotta@geopec.it 01796540837 Piraino (ME) Via Nazionale, 69 3339202084

38 Mondo Geom. Francesco francesco.mondo@geopec.it 02592810838 Rometta (ME) Via Safi, 39 3286879719

39 Naccari Perito Industriale Edile   Carlo carlo.naccari@pec.eppi.it 03298480835 Santa Teresa di Riva (ME) Via Sparagonà 118/b 3926043365

40 Orecchio Catalfamo Per. Ind. Bruno bruno.orecchiocatalfamo@pec.perind.it Messina (ME) Viale dei Tigli, 26 int. 7 3929497561

41 Pagano Ing. Nicola nicola.pagano2@ingpec.eu 02967730835 Messina (ME) C/da Ciotola, 10 3494585422

42 Palmeri Geom. Vincenzo vincenzopalmeri@geopec.it Capo D'Orlando (ME) Via Nazionale Pa, 138 3395949864

43 Panarello Geom. Giuseppe giuseppe.panarello@geopec.it 01747730834 Messina (ME) C/da Sivirga compl. Res. Dei fiori 3357504006

44 Pandolfino Geom. Francesco francesco.pandolfino@geopec.it Messina (ME) Via Giacomo Macri, 10 3479459572

45 Passanisi Ing.  Giuseppe giuseppe.passanisi@ordineingegnerisiracusa.it 01639900891 Melilli (SR) Via E. Greco, 3 Villasmundo 3801273029

46 Patti Geom. Giuseppe giuseppe.patti@geopec.it Gioiosa Marea (ME) C/da San Leonardo, 24/A 3286196681

47 Ruggeri Studio Tecnico postacertificata@pec.studiotecnicoruggeri.com 03346660834 Messina (ME) Via Industriale, 120 is. T 3473031314

48 Saporito Ing.  Francesco francesco.saporito2@ingpec.eu 02548410832 Sant'Angelo di Brolo (ME) San Gregorio, 28 3282382987

49 Sgrò Geom. Cono cono.sgro@geopec.it Brolo (ME) Piazza Mattarella, 7 3478564233

50 Siragusano Geom.  Carmelo carmelo.siragusano@geopec.it 01666130834 S. Angelo di Brolo (ME) Via Mannara, 4 3475741467

51 Sirna Geom.  Adriano adriano.sirna@geopec.it 00136588885 Caprileone (ME) Via Nazionale, 99 Frazione Rocca 3288613126

52 Sorbetti Geom. Francesco francesco.sorbetti@geopec.it 02693720837 Furci Siculo (ME) Via Roma, 56 3478356629

53 Spinella Ing.  Giuseppe Vito giuseppe.spinella2@ingpec.eu 02843380839 Barcellona P.G. (ME) Via Bartolo Cattafi, 28 3478218477

54 Spirito Geom.  Emiliano emiliano.spirito@geopec.it 02082960598 Fondi (LT) Via Del Mirto, 26/D 3284271893

55 Studio Ingegneria Ing. Filippo Cutugno filippo.cutugno@ingpec.eu 03187760834 Messina (ME) Via La Farina, 17 is. 278 3401546987

56 Studio Tecnico  Lazzaro  Geom. Basilio basilio.lazzaro@geopec.it 01761560836 Capo D'Orlando (ME) Via Gambitta Conforto, 21 3385828583

57

Studio Tecnico Arch. Valenza Salvatore 

Mario 
salvatoremario.valenza@archiworldpec.it 01333930855 Mussomeli (CL) Via Lussemburgo, 10 3381478297



58

Studio Tecnico associato “SE.LO.” – Dott. 

Ing. Sebastiano Gaetano Serrone e Geom. 

sebastianog.serrone@ingpec.eu  

vincenzosalvatore.locascio@geopec.it
02626360834 Tortorici (ME) Via San Salvatore, 12

3319431327                                            

3319431002

59 Studio Tecnico Associato A.T.T studioatt@pec.studioassatt.it 01755130026  Santhià(VC) Corso Santo Ignazio, 4 016149941

60

Studio Tecnico Geom. Domianello Natale 

Salvatore natalesalvatore.domianello@geopec.it
018771110831 Piraino (ME) Via S. Maria del Tindari, 265 0941560052

61 Studio Tecnico Geometra Nunzio Caranna nunzio.caranna@geopec.it
02526010836 Gliaca di Piraino (ME) Via del Mare, 29 3284196349

62 Studio Tecnico Pelleriti Geom. Filippo filippotindaro.pelleriti@geopec.it 01231290832 Montalbano Elicona (ME) Via Provinciale, 109 0941679850

63

Studio Tecnico Topografico Geom. 

Giuseppe Armando Maimone
giuseppe.armando.maimone@geopec.it 01712760832 Furci Siculo (ME) Via Roma, 54 3342935504

64 Tuveri Ing. Raimodo  raimondo.tuveri@ingpec.eu 03360050920 Lunamatrona (SU) Via Santa Greca, 24 3425224044

65 Viglianisi Ing.  Massimo massimo.viglianisi@ingpec.eu 02541590804 Reggio Calabria (RC) Via PIO XI, 95 3317058456

66 Studio Tecnico Geom. Santino Manitta santino.manitta@geopec.it 02897310831 Rocca di Capri Leone (ME) Via Nazionale, 382 3393009745

67 Tartaglia Geom. Baniamino Jr baniaminojunior.tartaglia@geopec.it 05303680481 Rufina (FI) Via F.lli Rosselli, 43 055321166

68 Topoprogram & Service topogram.service@pec.it 01293700801 Gioia Tauro (RC) Via Delle Ville, 5 096651089


